
Uchwała Nr X/44/2015
Rady Gminy Świedziebnia

z dnia 4 grudnia 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Nr III/12/2014 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 30 grudnia 2014 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.1)) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/12/2014  Rady Gminy Świedziebnia z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 1/2015 z dnia 26 stycznia 2015 roku, 

Uchwałą Nr IV/15/2015 z dnia 10 lutego 2015 roku,  Uchwałą Nr V/20/2015 z dnia 30 marca 2015 roku, 

Zarządzeniem Nr 7/2015 z dnia 31 marca 2015 roku, Uchwałą Nr VI/27/2015 z dnia 29 kwietnia 2015 roku, 

Zarządzeniem Nr 14/2015 z dnia 8 maja 2015 roku, Zarządzeniem Nr 15/2015 z dnia 22 maja 2015 roku, 

Uchwałą Nr VII/32/2015 z dnia 16 czerwca 2015 roku, Zarządzeniem Nr 19/2015 z dnia 26 czerwca 

2015 roku, Zarządzeniem Nr 23/2015 z dnia 23 lipca 2015 roku, Uchwałą Nr VIII/37/2015 z dnia 30 lipca 

2015 roku, Zarządzeniem Nr 25/2015 z dnia 5 sierpnia 2015 roku, Zarządzeniem Nr 29/2015 z dnia 

2 września 2015 roku, Zarządzeniem Nr 31/2015 z dnia 9 września 2015 roku, Zarządzeniem Nr 32/2015 

z dnia 14 września 2015 roku, Zarządzeniem Nr 34/2015 z dnia 30 września 2015 roku, Zarządzeniem 

Nr 39/2015 z dnia 13 października 2015 roku, Zarządzeniem Nr 40/2015 z dnia 16 października 2015 roku, 

Zarządzeniem Nr 41/2015 z dnia 23 października 2015 roku, Zarządzeniem Nr 42/2015 z dnia 

28 października 2015 roku, Uchwałą Nr IX/41/2015 z dnia 29 października 2015 roku, Zarządzeniem 

Nr 44/2015 z dnia 5 listopada 2015 roku, Zarządzeniem Nr 47/2015 z dnia 20 listopada 2015 roku, 

wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości  16.823.671,89 zł z tego:

- wydatki bieżące w wysokości  15.864.555,89 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 4

- wydatki majątkowe – 959.116,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5.”;

2) załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały;

3) załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. 
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 
1190, poz. 1358 i poz. 1513.

Id: 933CAFCB-E53F-449B-BDEC-2CBF8DB03BBD. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.

 
Przewodniczący Rady

Jarosław Cyrankowski

Id: 933CAFCB-E53F-449B-BDEC-2CBF8DB03BBD. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2015 rok dla Gminy Świedziebnia
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/44/2015 z dnia 4 grudnia 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 20 000,00838 508,00 858 508,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 858 508,00838 508,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 700,00 6 000,00 100 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 000,00 4 000,00 87 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 545 581,00 10 000,00 555 581,00

757 Obsługa długu publicznego - 10 000,00153 000,00 143 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego - 10 000,00 143 000,00153 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 153 000,00 - 10 000,00 143 000,00

801 Oświata i wychowanie - 10 000,007 368 966,26 7 358 966,26

80101 Szkoły podstawowe - 10 000,00 3 831 454,283 841 454,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 263 800,00 30 000,00 2 293 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 - 40 000,00 120 000,00

80110 Gimnazja 0,00 1 698 559,531 698 559,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 000,00 - 2 500,00 205 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 25 375,78 2 500,00 27 875,78

16 823 671,89 16 823 671,890,00Razem:

Id: 933CAFCB-E53F-449B-BDEC-2CBF8DB03BBD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do  Uchwały Nr X/44/2015 z dnia 4 grudnia 2015 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050 Wykonanie przyłaczy wodociągowych 26000,00 26000,00 26000,00 0 0 0 Urząd Gminy

2 010 01010 6050 Zakup przyczepy do wywozu osadu 19000,00 19000,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

3 600 60016 6050 Nawierzchnia asfaltowa na drogach 

wewnętrznych osiedla domków 

jednorodzinnych (dokumentacja)

161581,00 161581,00 161581,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

4 600 60016 6050 Nawierzchnia asfaltowa na drodze w 

Dzierznie  wzdłuż posesji p. Polanowskiego i 

Piekalskiego II etap

133000,00 133000,00 133000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

5 600 60016 6050 Nawierzchnia asfaltowa na drodze w 

Grzębach  II etap

100000,00 100000,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6 600 60016 6050 Modernizacja drogi Świedziebnia – Ciszyn 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

7 600 60016 6050 Droga  Rokitnica Nowa – Chlebowo 

powierzchniowe utrwalenie emulsją i grysem 

na istniejacej podbudowie bitumicznej  na 

odcinku 0,920 km

112000,00 112000,00 56750,00 0,00 55250,00 0,00 Urząd Gminy

8 600 60016 6050 Budowa chodnika -I aleja domków 

jednorodzinnych w Świedziebni  II etap

39000,00 39000,00 39000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

9 750 75023 6050 Udział gminy w zakupie komputera – 

serwera, oprogramowania i prace 

wdrożeniowe przy realizacji projektu 

„Infostrada Kujaw i Pomorza'

19023,00 19023,00 19023,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

10 754 75405 6170 Wpłata na fundusz wsparcia Komendy 

Powiatowej Policji w Brodnicy – 

dofinansowanie zakupu radiowozu 

policyjnego

15000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u. f. p.

Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty

Plan wydatków inwestycyjnych na 2015 rok

LP Dział Rozdz. §**

Planowane wydatki

rok 

budżetowy 

2015 

(8+9+10+11)

Id: 933CAFCB-E53F-449B-BDEC-2CBF8DB03BBD. Podpisany Strona 1



11 754 75411 6170 Wpłata na fundusz wsparcia Państwowej 

Straży Pożarnej w Brodnicy

10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 PSP w Brodnicy

12 750 75023 6050 Przebudowa schodów do bud. Administracji 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

13 801 80101 6050 Przebudowa i rozbudowa Szkoły 

Podstawowej w Świedziebnia

100000,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

14 801 80101 6050 Chodnik z kostki brukowej  na placu Sz 

Podstawowej w Janowie

20000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

15 801 80101 6059 Innowacja edukacji w województwie kujawsko 

– pomorskim – zbudowanie systemu 

dystrybucji i treści edukacyjnej

16137,00 16137,00 16137,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

16 851 85195 6220 Dotacja na zakup sprzętu medycznego 45000,00 45000,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 ZOZ w Brodnicy

17 921 92109 6050 Zakup chłodni do remizo świetlicy w 

miejscowości Okalewko

11000,00 11000,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

18 921 92109 6050 Przebudowa  części garażowej  remizo 

świetlicy w miejscowości Kłuśno na kuchnię

102375,00 102375,00 102375,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

R a z e m 959116,00 959116,00 803866,00 100000,00 55250,00 0,00

Strona 2

Id: 933CAFCB-E53F-449B-BDEC-2CBF8DB03BBD. Podpisany Strona 2



Przewodniczący Rady

Jarosław Cyrankowski

UZASADNIENIE

Zmiany w budżecie gminy na 2015 rok dokonane niniejszą uchwałą to:

Zmniejszenie planu wydatków na obsługę długu o 10.000 zł a zwiększenie w drogach publicznych gminnych

z przeznaczeniem na zakup paliwa do ciągnika pracującego na drogach gminnych.

W oświacie i wychowaniu zmniejsza się plan nie wykorzystanych środków inwestycyjnych na zadanie

„Budowa chodnika z kostki brukowej na placu Szkoły Podstawowej w Świedziebni” o kwotę 30.000 zł

a zwiększa się plan na wynagrodzenia w oświacie. Pozostałe planowane środki na to zadanie w kwocie

20.000 zł zostały przeniesione do zadania „Przebudowa i rozbudowa Szkoły Podstawowej w Świedziebni”

Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 47/2015 z dnia 20 listopada 2015 roku.

Zmniejsza się plan o 10.000 zł w zadaniu oświatowym a zwiększa się w drogach gminnych na modernizację

drogi Świedziebnia – Ciszyn (wykonanie map i dokumentacji).

Id: 933CAFCB-E53F-449B-BDEC-2CBF8DB03BBD. Podpisany Strona 1




